ỦY BAN BẦU CỬ

 HUYỆN NGÂN SƠN

Số:         /NQ-UBBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày  28  tháng  5 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Công bố kết quả bầu cử và danh sách những ngƣời trúng cử

Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Ngân Sơn khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

ỦY BAN BẦU CỬ HUYỆN NGÂN SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội khóa

XIV về ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021-2021;

Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

huyện Ngân Sơn khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 ngày 26 tháng 5 năm 2021 của

Ủy ban bầu cử  huyện Ngân Sơn và sự tán thành của các thành viên Ủy ban bầu

cử tại cuộc họp ngày 28 tháng 5 năm 2021.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Công bố kết quả bầu cử và danh sách 29 người trúng cử đại biểu

Hội đồng nhân dân huyện Ngân Sơn khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026:

1. Kết quả bầu cử:

- Tổng số đại biểu Hội đồng nhân dân huyện được bầu:  30 đại biểu.

- Tổng số người ứng cử:      50 người.

- Tổng số cử tri bầu Đại biểu HĐND cấp huyện:  21566 người

- Tổng số cử tri đã tham gia bỏ phiếu:  21555 người, đạt tỷ lệ 99,95%.

- Các Đơn vị bầu cử có số cử tri đã tham gia bỏ phiếu chưa đạt quá một nửa

tổng số cử tri của Đơn vị bầu cử hoặc vi phạm pháp luật nghiêm trọng phải tổ

chức bầu cử lại: Không có.

- Các Đơn vị bầu cử có số người trúng cử ít hơn số đại biểu Hội đồng nhân

dân được bầu do Ủy ban bầu cử ấn định, phải bầu cử thêm: Không có.

- Những việc quan trọng đã xảy ra và kết quả giải quyết: Không có.

- Những khiếu nại, tố cáo do Ủy ban bầu cử đã giải quyết: Không có.

2. Danh sách trúng cử: (Có danh sách người trúng cử kèm theo).

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam huyện; Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân,

Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các xã, thị trấn; các cơ quan

có liên quan và các cá nhân theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như  Điều 3;

- Ủy ban bầu cử tỉnh Bắc Kạn;

- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn;

- Thường trực Huyện ủy;

- Các Thành viên Ủy ban bầu cử huyện;

- Các Tiểu ban của UBBC;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, UBBC.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Chu Thị Huyền

DANH SÁCH

NHỮNG NGƢỜI TRÚNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN

NGÂN SƠN KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

(Xếp theo Đơn vị bầu cử và thứ tự A,B,C)

 Ban hành kèm theo Nghị quyết số         /NQ-UBBC  ngày       /5/2021 của Ủy ban

bầu cử huyện Ngân Sơn)

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Nghề nghiệp, chức vụ Nơi công tác

Đại

biểu

tái

cử

Ghi

chú

I Đơn vị bầu cử số 01 - xã Cốc Đán

1 Hà Kiều Diễm 25/09/1987
Phó Trưởng Ban Pháp

chế HĐND huyện

Văn phòng

HĐND&UBND huyện
x

2 Đồng Thị Thùy 29/01/1984
Phó Bí thư Thường trực

Đảng ủy xã
Đảng ủy xã Cốc Đán x

3 Phan Văn Tố 14/02/1979
Huyện ủy viên,

Trưởng phòng

Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện
x

II Đơn vị bầu cử số 02 - xã Thƣợng Ân

1 Đồng Quang Hòa 02/05/1983
Huyện ủy viên, Chánh

Văn phòng Huyện ủy

Văn phòng Huyện

ủy Ngân Sơn

2 Doanh Thiêm Huy 25/10/1969
Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

UBND xã

Thượng Ân
x

3 Hà Ngọc Sơn 07/01/1969
Ủy viên BTV Huyện ủy,

Trưởng Công an huyện

Công an

huyện Ngân Sơn

III Đơn vị bầu cử số 03 - xã Bằng Vân

1 Hoàng Thị Ngọc Lan 05/06/1977
Phó Bí thư TT Huyện ủy,

Chủ tịch HĐND huyện
Huyện ủy Ngân Sơn x

2 Nông Hồng Quảng 12/10/1970

Huyện ủy viên, Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã

Đảng ủy xã Bằng

Vân
x

IV Đơn vị bầu cử số 04 - xã Đức Vân

1 Bế Văn Chúc 19/04/1979
Huyện ủy viên, Bí thư

Đảng ủy xã
Đảng ủy xã Đức Vân

2 Nguyễn Trọng Lăng 02/03/1967

Ủy viên BTV Huyện ủy,

Phó Chủ tịch UBND

huyện

Văn phòng

HĐND&UBND huyện
x

V Đơn vị bầu cử số 05 - xã Vân Tùng

1 Hoàng Ngọc Hùng 14/04/1984
Phó Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện

Văn phòng

HĐND&UBND huyện

2 Chu Thị Huyền 01/12/1969
Phó Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch UBND huyện

Văn phòng

HĐND&UBND huyện
x

3 Chu Đức Huynh 19/07/1966

Huyện ủy viên, Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã

Đảng ủy xã Vân

Tùng
x

4 Hoàng Thế Sơn 01/01/1978 Công chức
Liên Đoàn lao động

huyện

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Nghề nghiệp, chức vụ Nơi công tác

Đại

biểu

tái

cử

Ghi

chú

VI Đơn vị bầu cử số 06 - xã Thƣợng Quan

1 Phan Văn Chín 09/10/1977

Ủy viên BTV, Trưởng

ban Dân vận Huyện ủy,

Chủ tịch MTTQ huyện

Ban Dân vận

Huyện ủy Ngân Sơn

2 Chu Văn Thái 23/11/1977
Phó Chỉ huy trưởng

động viên

Ban Chỉ huy quân sự

huyện Ngân Sơn

3 Phạm Thị Yến 15/02/1982
 Phó Bí thư Thường

trực Đảng ủy xã

Đảng ủy

xã Thượng Quan

VII Đơn vị bầu cử số 07 - xã Thuần Mang

1 Trần Thị Huế 24/11/1982
Huyện ủy viên, Chủ

tịch Hội LHPN huyện

Hội LHPN huyện

Ngân Sơn

3 Đào Việt Hưng 15/12/1965
Huyện ủy viên, Bí thư

ĐU, Chủ tịch HĐND xã

Đảng ủy

xã Thuần Mang
x

3 Đàm Trung Thủy 03/09/1977
Huyện ủy viên,

 Trưởng phòng

Phòng Giáo

dục và đào tạo huyện
x

VIII Đơn vị bầu cử số 08 - xã Hiệp Lực

1 Hoàng Thị Hạnh 01/09/1981 Phó Chủ tịch HĐND xã UBND xã Hiệp Lực

2 Nguyễn Thái Hoàng 17/12/1978
Huyện ủy viên, Phó

Chủ tịch HĐND huyện

Văn phòng

HĐND&UBND huyện
x

3
Dương Thị Phương

Quế
12/10/1982

Huyện ủy viên,

Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện

Văn phòng

HĐND&UBND huyện
x

IX Đơn vị bầu cử số 09 - Thị trấn Nà Phặc

1 Nguyễn Thái Công 04/12/1979
Huyện ủy viên, Thẩm

phán trung cấp, Chánh án

Tòa án nhân dân

huyện

2 Nguyễn Văn Hòa 29/09/1979

Ủy viên BTV Huyện

ủy, Trưởng Ban Tổ

chức Huyện ủy

Ban Tổ chức Huyện

ủy Ngân Sơn

3 Nông Văn Hoạt 07/11/1984
Huyện ủy viên, Bí thư

Đảng ủy Thị trấn

Đảng ủy

Thị trấn Nà Phặc

4 Nguyễn Thành Tâm 25/07/1982
Huyện ủy viên,

Trưởng phòng
Phòng Nội vụ huyện

X Đơn vị bầu cử số 10 - xã Trung Hòa

1 Phạm Văn Thành 23/03/1973
Phó Bí thư Thường trực

Đảng ủy xã

Đảng ủy

xã Trung Hòa

2 Phạm Thanh Tuấn 20/09/1978

Ủy viên BTV Huyện

ủy, Chủ nhiệm Ủy ban

Kiểm tra Hyện ủy

Ủy ban Kiểm tra

Huyện ủy Ngân Sơn
x

		huyenct.ns@backan.gov.vn
	2021-06-02T11:01:43+0700

		2021-05-31T14:51:47+0700

		ubnd.ns@backan.gov.vn
	2021-05-31T14:52:09+0700